
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Využití informačních systémů pro podporu procesů v oblasti řízení lidských zdrojů 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Kolářová Petra 

Vedoucí práce: Ing. Hana Urbancová, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Autorka zpracovala svou diplomovou práci na aktuální a důležité téma Využití informačních systémů pro podporu 
procesů v oblasti řízení lidských zdrojů. Souhrn práce je konkrétní, včetně Úvodu, který vyústil ve formulaci jasného 
cíle, který byl naplněn. Chválím kvalitní literární rešerši, využití aktuálních zdrojů a podrobnou metodiku, kdy byl 
kombinován kvalitativní i kvantitativní výzkum. Data získaná z dotazníkového šetření byla podrobena deskriptívni 
statistice a byly testovány nulové statistické hypotézy. Doporučení jsou rozsáhlá, konkrétní a relevantní pro danou 
organizaci. Celkově mohu konstatovat, že autorka práci pravidelně konzultovala, pečlivě na ní pracovala, práce má 
vysoký praktický přínos. Práci doporučuji k obhajobě před komisí. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Uveďte přínosy pro zaměstnance i organizaci ze zavedení informačních systémů v oblasti řízení lidských zdrojů 
(obecně). 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jaká jsou rizika ve zkoumané organizaci při implementaci Vámi navržených doporučení? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 11.05.2022 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

